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Od pierwszego lutego zmienią się 
placówki, w których będziemy mogli 
skorzystać z nocnej i świątecznej opieki 
medycznej. Jest to wynikiem korzystnego 
rozstrzygnięcia batalii prawnej na rzecz 
Fundacji „Zdrowie dla Ciebie”, która 
straciła kontrakt na prowadzenie nocnej 
opieki ambulatoryjnej kilka lat temu. 
Zatem od 1 lutego opiekę tę będą świad-
czyć dwie nowe placówki: NZOZ 
Centrum Zdrowia „Błonie” (ul. Bro-
niewskiego 6) i Przychodnia Tatrzańska 
(ul. Witkiewicza 1). Pozostałe placówki to 
dotychczasowe Przychodnia Ogrody (ul. 
Ogrody 21) oraz poradnia w szpitalu MSW 
(ul. Markwarta 4-6). 

Jak dowiedzieliśmy się od Barbary 
Nawrockiej ,  rzecznika kujawsko - 
pomorskiego oddziału Narodowego 
Funduszu Zdrowia, placówki Fundacji 
„Zdrowie dla Ciebie” będą świadczyć 
usługi do 30czerwca br, natomiast zgodnie 
z zawartą umową, szpital MSW do końca I 

kwartału. O tym, jaki podmiot będzie 
świadczył usługi od 1 kwietnia rozstrzygną 
przeprowadzone rokowania. Następne 
rokowania planowane przez NFZ, wyłonią 
przychodnie, które będą świadczyły nocną 
ambulatoryjną opiekę medyczną po 30 
czerwca. O zmianach będziemy na bieżąco 
informować.

W dostępie do nocnej opieki nie 
obowiązuje rejonizacja, jednak chcąc 
zamówić wizytę domową, tak jak 
dotychczas, pacjenci z Solca muszą 
kontaktować się w tej sprawie z Przy-
chodnią Ogrody. W informacji „Dyżury 
aptek” (na str. 2) figurują jeszcze placówki 
świadczące nocną opiekę medyczną do 
końca stycznia br.

Od 1 lutego zmiany
w nocnej opiece medycznej 

Dokończenie na str. 5

Dwunastą sesję rady miejskiej 
zaplanowano na 22 stycznia z nastę-
pującym porządkiem obrad:

ŘSkładanie interpelacji i wniosków.
ŘSprawozdanie z działalności 

burmistrza w okresie od 22 października 
2015 r. do 14 stycznia 2016 r. 

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
budżetu miasta i gminy Solec Kujawski 
na 2016 rok.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 
i gminy Solec Kujawski na lata 2016 – 
2024.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

Czwartego, piątego i  siódmego 
stycznia, sala SM Transportowiec, godz. 
16.00. Na sali przy zastawionych stołach 
goście, wśród których za każdym razem 
przedstawiciele władz miasta, dźwięk 
kolęd, opłatek i życzenia. W radosnej, 
jeszcze świąteczno – noworocznej 
a tmosferze przebiegały spotkania 
zorganizowane na początku tego roku 
przez zarząd Osiedla Leśnego, Klub 
Seniora Szarotka oraz soleckie koło 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów.

Porządek
obrad

12. SESJA RM

Dzielili się
opłatkiem

Dokończenie na str. 3

Przedstawiciele samorządu, soleckich instytucji, szkół i organizacji złożyli 
wiązanki w miejscach pamięci narodowej. Upamiętnili w ten sposób dwie ważne 
rocznice dla naszego miasta – 19 stycznia 1920 r., kiedy Solec wrócił do Polski po 148. 
latach zaboru pruskiego i 23 stycznia 1945 r., kiedy zakończyła się niemiecka 
okupacja.
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Dyżury aptek

Do 24 stycznia - 
„Wracam do Zdrowia”

(ul. Leśna 12)

25 - 31 stycznia - „Pod Orłem”
(ul. 23 Stycznia 12)

1 - 7 lutego - „Pod Lwem”
(ul. Leśna 2)

NOCNA i ŚWIĄTECZNA 
OPIEKA MEDYCZNA

 od poniedziałku do piątku w godz. 
18.00 do 8.00 dnia następnego oraz

 w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia 
następnego dla mieszkańców Solca 

Kujawskiego świadczy NZOZ 
“Zdrowie dla Ciebie " Bydgoszcz 

ul. Ogrody 21. Wizyty domowe można 
zgłaszać pod numerami telefonów 

52 361 13 34 lub  693449225.
Niezależnie od tego, są jeszcze trzy 

punkty, do których  możemy 
pojechać po poradę osobiście:

NZOZ Centrum Medyczne IKAR
(ul. Szubińska 32 - do końca stycznia)

NZOZ MEDIC
(ul. Łochowskiego 7a - do końca 

stycznia)
SP ZOZ MSW

(ul. Markwarta 4-6)

Jedenastego stycznia br. gmina ogłosiła 
otwarte konkursy ofert na wykonanie zadań 
publicznych w następujących zakresach:

- wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej (zarządzenie nr IV/3/16),

- działań na rzecz osób niepełnospra-
wnych (zarządzenie nr IV/4/16),

- działania na rzecz osób starszych 
poprzez wspieranie aktywności i integracji  
społecznej (zarządzenie nr IV/5/16),

- działania na rzecz dzieci i młodzieży 
w zakresie profi laktyki  uzależnień 
i przeciwdziałania patologiom społecznym 
(zarządzenie nr IV/6/16), 

- nabór kandydatów na członków 
komisji konkursowych oceniających oferty 
na realizację zadań publicznych (zarząd-
zenie nr IV/11/16).

Wszelkie informacje zostały umiesz-
czone na stronach internetowych: www-
.soleckujawski.pl, www.bip.solecku-
jawski.pl oraz na tablicy ogłoszeń urzędu 
miasta. W razie pytań należy kontaktować 
się z osobą odpowiedzialną za przeprowa-
dzenie konkursów (tel. 52 387-01-41,        
e-mail: jpop@soleckujawski.pl).

Ogłoszono
konkursy

W skrócie
W SPRAWIE METROPOLII
Burmistrz Teresa Substyk oraz Mariusz 

Zamorowski – przewodniczący rady 
miejskiej reprezentowali naszą gminę 
w spotkaniu zorganizowanym przez 
prezydenta Bydgoszczy, dotyczącym 
omówienia dotychczasowego postępu prac 
oraz dalszych, planowanych działań na 
rzecz utworzenia metropolii bydgoskiej.

O REWITALIZACJI
Z początkiem roku burmistrz powołała 

zespół ds. rewitalizacji. Zadaniem zespołu, 
którego pracą kieruje Barbara Białkowska, 
zastępca burmistrza, obok przygotowania 
diagnozy służącej wyznaczeniu obszaru 
przeznaczonego do rewitalizacji, jest 
przygotowanie projektu wniosku do rady 
miejskiej o wyznaczenie obszaru do 
rewitalizacji oraz przeprowadzenie 
konsultacji społecznych projektu uchwały. 

Pozostałymi członkami zespołu są: 
Krystyna Mikulska -  pełnomocnik 
burmistrza, Iwona Konopa - kierownik 
Biura Planowania Przestrzennego, Cezary 
Ball - dyrektor Wydziału Utrzymania 
Miasta, Hanka Stamm - dyrektor Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Paulina Popielewska - radca prawny 
w urzędzie miasta.

O PLANIE GOSPODARKI 
ODPADAMI
Zastępca burmistrza Barbara Biał-

kowska, wzięła udział w spotkaniu na 
temat prac nad projektem "Planu gospo-
darki odpadami województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2016-2022, z perspek-
tywą na lata 2023-2028", obejmującego 
Bydgosko - Toruński Region Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi.

KONWENTY 
BURMISTRZÓW I WÓJTÓW
Burmistrz Teresa Substyk uczestni-

czyła w Konwencie Burmistrzów, zorgani-
zowanym w Urzędzie Wojewódzkim 
w Bydgoszczy,  natomiast  zastępca 
burmistrza Barbara Białkowska, miała 
wziąć udział w Konwencie Wójtów, które 
zaplanowano w gminie Lniano (powiat 
świecki).

AKCJA ZIMA
Podczas jednego z posiedzeń zespołu 

„Bezpieczna gmina” zaprezentowano 
przygotowanie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej do prowadzenia tzw. akcji 
zimowej. Była mowa o wystarczających 
zapasach soli drogowej i piasku, gotowych 
do użycia pługów i syparek, jak i sprzętu 
rezerwowego w razie intensywnych 

opadów śniegu. W sprawach związanych 
z zimowym utrzymaniem dróg można 
kontaktować się z Wydziałem Utrzymania 
Miasta, w godzinach pracy urzędu – tel. 
387 01 69 i Zakładem Gospodarki Komu-
nalnej – tel. 52 387 13 96 (całodobowo 
w dni powszednie i święta).

TYMCZASOWY DOM 
DLA KOTÓW
Referat Ochrony Środowiska i Rolnic-

twa poszukuje osób, które są w stanie 
zapewnić kotom bezdomnym tymczasowy 
dom, a dzięki temu szansę na lepsze życie. 
Do domu tymczasowego będą trafiały koty 
potrzebujące miejsca na przeczekanie do 
momentu adopcji. Urząd zapewnia opiekę 
lekarza weterynarii, karmę oraz wyprawkę 
(miska do karmy, kuweta, żwirek). Chętne 
osoby prosimy o kontakt pod nr. tel. 52 387 
01 65 lub bezpośrednio w referacie (pok. nr 
2, ul. Toruńska 8).

CHLEB POWSZEDNI
To tytuł wystawy fotografii autorstwa 

Tomasza Palacza, którą można oglądać 
w Bibliotece Publicznej. Tym razem, jak 
zapowiedział sam twórca, jest to pierwsza 
wystaw prezentująca różnorodne, często 
zapomniane zawody. Zawodem inauguru-
jącym cykl, bo mają być kolejne wystawy, 
został piekarz. Zebrani goście mogli 
wysłuchać wrażeń autora z wizyt w solec-
kiej piekarni dokumentujących tajniki 
produkcji pieczywa. Głos zabrali również 
wieloletni pracownik piekarni oraz obecny 
kierownik, którzy zdradzili kilka sekretów 
pracy piekarza. Wystawę można oglądać 
do końca lutego. Zapra-szamy i polecamy.



Poniżej kilka podstawowych liczb dotyczących roku 2015.
USC i EWIDENCJA LUDNOŚCI
Urodzenia – 126 (w tym 1 zarejestrowane w USC Solec Kujawski, 25 transkry-

pcje)
Zgony – 144 (w tym 72 zarejestrowane w USC Solec Kujawski, 2 transkrypcje)
Liczba mieszkańców ogółem – 16257 (miasto – 15113, wieś – 1144)
- kobiety - 8424 (miasto – 7872, wieś – 552)
- mężczyźni – 7833 (miasto – 7241, wieś – 592)
Małżeństwa zawarte w USC Solec Kujawski – 93 (w tym: małżeństwa zawarte 

z obcokrajowcami – 6; transkrypcje – 5)
Małżeństwa zawarte poza lokalem USC – 2 
Rozwody - 32
Separacje - 2
Oświadczenia o uznanie ojcostwa - 21

RADA MIEJSKA, BURMISTRZ, UMiG
Liczba sesji rady miejskiej - 10
Uchwały - 101 
Interpelacje – 89
Zarządzenia burmistrza – 178
Liczba przyjętych interesantów – 323
Korespondencja przychodząca – 16970
Korespondencja wychodząca – 13019

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI
Sprzedaż gruntów – 3,18 mln zł
Sprzedaż lokali – 924 tys. zł
Umowy dzierżawy – 54
Umowy użyczenia – 4
Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości – 2

Gmina w statystyce

pomocy finansowej naprowadzenie 
ośrodka zamiejscowego rejestracji 
pojazdów w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy w Solcu Kujawskim.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 
pomocy finansowej na funkcjonowanie 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Solcu 
Kujawskim.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
przekazania środków finansowych dla 
Policji.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności gruntowej.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji dla 
kandydatów spoza obwodu w postępo-
waniu rekrutacyjnym do publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Solec Kujawski.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia opinii dotyczącej projektu 
uchwały w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Bydgoszcz.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
stanowiska o utworzeniu związku 
metropolitalnego.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
przyjęcia „Planu Gospodarki Nisko-
emisyjnej dla Gminy Solec Kujawski”.

ŘOdpowiedzi  na  in terpelac je 
i wnioski.

Relacja  w kolejnym numerze 
„Wiadomości”.

Dokończenie ze str. 1

Porządek
obrad

12. SESJA RM

8 stycznia, po raz pierwszy pojawił się 
w nowym punkcie kolportażu – w piekar-
ni POLKORN przy ul. Garbary 2. 
Mamy nadzieję, że dzięki temu część 
mieszkańców uzyska łatwiejszy dostęp 
do czasopisma. „Wiadomości” ukazały 
się także w nieco zwiększonym nakładzie, 
co pozwoli nam na dotarcie do szerszej 
grupy Czytelników. Zachęcamy zatem do 
lektury.

Po raz pierwszy w 2016 roku turystyczne szlaki przetarli piechurzy z K.T.P. 
„Horyzont”. Rajd nad Zieloną Strugę – rzeczkę przepływającą przez Puszczę 
Bydgoską – zgromadził 10 stycznia turystów z Solca Kujawskiego, Otorowa, Byd-
goszczy oraz Białych Błót. Jeszcze raz potwierdziło się, że każda pora roku jest 
odpowiednia do pieszych wędrówek. Puszcza Bydgoska w zimowej aurze wygląda 
pięknie! Trasa zimowego rajdu liczyła blisko dwadzieścia kilometrów.

(łw)

ierwszy tegoroczny numer P„So leck ich  Wiadomośc i 
z Ratusza”, kolportowany 

Kolejny punkt
kolportażu
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Nie wielbłądy, ale konie… mecha-
niczne wiozły trzech króli po soleckich 
ulicach podczas tegorocznego Orszaku 
Trzech Króli, zorganizowanego 6 stycznia 
w święto Objawienia Pańskiego czyli tzw. 
Trzech Króli. Po mszy, spod kościoła 
Najświętszego Serca Pana Jezusa setki 
solecczan wyruszyły do Ośrodka Sportu 
i Rekreacji, gdzie królowie oddali pokłon 
narodzonemu Jezusowi i przekazali dary: 
złoto, kadzidło i mirrę. Uczestnicy 
przemarszu, zorganizowanego w Solcu po 
raz pierwszy, mieli na głowach korony 
czerwone, białe i niebieskie, symbolizujące 
kolory soleckiej flagi. Kiedy już szczelnie 
wypełnili widownię hali OSiR-u, obejrzeli 
jasełka przygotowane przez soleckich 
uczniów. Uroczystość zorganizowały 
soleckie parafie, szkoły, przedszkola, SCK, 
OSiR i urząd miasta.

Orszak wyruszył sprzed kościoła NSPJ (fot. 1) i przeszedł ulicami Solca (fot. 2). 
Trzej Królowie pozdrawiali mieszkanców (fot. 3), by później oddać pokłon Jezusowi 
narodzenemu w żłóbku (fot. 4). Uczestnicy orszaku licznie wypełnili widownię naszej 
hali (fot.5) i obejrzeli jasełka.

1

2

3

45

Orszak
Trzech Króli
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Dokończenie ze str. 1

Najpierw spotkali się najmłodsi 
tj. uczniowie klas III Szkoły Podstawowej 
nr 4 z Osiedla Leśnego, którzy zaprezento-
wali także jasełka (fot. 1). Nie zabrakło 
Maryi, Józefa i małego Jezusa, pasterzy, 
monarchów ze Wschodu oraz aniołów. 
Zanim dzieci, rodzice i zaproszeni goście 
podzielili się opłatkiem na salę wkroczył 
Gwiazdor ze swoim pomocnikiem 
i oczywiście z prezentami. Za wsparcie 
sponsorom, dzięki którym można było 
zorganizować spotkanie i obdarować 
dzieci, podziękował Krzysztof Firgolski, 
przewodniczący zarządu osiedla. Dzień po 
trzecioklasistach salę zajęli seniorzy 
z „Szarotki”. Również ich zespół zaśpie-
wał kolędy. Razem z nim śpiewali wszyscy 
zaproszeni. Zebranych powitała Sigrun 

Wojtkowiak, przewodnicząca zarządu 
klubu (fot. 2), który dziękuje wszystkim za 
pomoc w przygotowaniu uroczystości. 
Z kolei podczas opłatka PZERI burmistrz 
Teresa Substyk oraz Mariusz Zamorowski, 
przewodniczący rady miejskiej zostali 
uhonorowani złotymi odznakami hono-
rowymi związku, które wręczył Zdzisław 
Tylicki, prezes zarządu wojewódzkiego 
(fot. 3). Zanim rozpoczęła się potańcówka, 
działalność w roku 2015 podsumował 
prezes koła Leon Brylewski, który 
zaprasza na spotkania nie tylko członków, 
ale i sympatyków. Mówił o wycieczkach, 
spotkaniach integracyjnych. Zapisy 

i składki członkowskie przyjmuje zarząd – 
dyżury w każdą środę w SM Transportowi-
ec od 15.00 – 17.00. W kole związku 
można tez uzyskać zaświadczenia na 37 
proc. zniżkę kolejową.

Organizatorzy za naszym pośrednic-
twem dziękują za wsparcie w organizację 
imprez. Zarząd Osiedla Leśnego dziękuje 
następującym darczyńcom: Mariuszowi 
Barnigielowi, Andrzejowi Bąbce, Alek-

sowi Bobińskiemu, Teresie Domagale, 
Izabeli  i  Kazimierzowi Frischke, 
Aleksandrze i Adamowi Grabowskim, 
Ryszardowi Karólewskiemu, Małgorza-
cie Kierońskiej Beacie Kołocie, Krysty-
nie Ratajczak – Kukułce, Michałowi 
Malokowi, Markowi Mrukowi, Markowi 
Sałkowi, Andrzejowi Siemianowskiemu, 
Jerzemu Staszakowi,  Andrzejowi 
Walskiemu, Damianowi Węgrzynowi, 

Alicji Żaguń, Marii Kubiak i SM Trans-
portowiec, Andrzejowi Bambrowiczowi 
i TV Solec, urzędowi miasta, a także 
Dorocie Kaczan za przygotowanie 
jasełek.

Seniorzy zrzeszeni w PZERI dziękują 
za życzliwość, wsparcie finansowe 
i  rzeczowe: urzędowi miasta,  SM 
Transportowiec, TV Solec, zarządowi 
firmy Solbet, zarządowi firmy Drobex, 
Mariuszowi Michałkiewiczowi – sklep 
spożywczy.

Dzielili się
opłatkiem

1

2

3



Zacznijmy od najważniejszego: podczas 24. 
Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
solecczanie szczodrze sypnęli groszem - zebraliśmy 
rekordowe 21.715 złotych, a także walutę obcą i złotą 
biżuterię – obrączkę i zawieszkę! Dziękujemy 
wszystkim 30. wolontariuszom.

W Soleckim Centrum Kultury, gdzie biło serce 
soleckiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przez cały 
dzień działo się wiele. I tak między innymi: w ramach 
zabaw z dziećmi i rodzicami miały tu miejsce 
szaleństwa na kolorowej chuście, gry planszowe dla 
każdego, malowanie buziek, warsztaty plastyczne 
i WOŚP-owe kostki. Ogromnym powodzeniem 
cieszyła się loteria fantów przekazanych przez 
sponsorów -  loteria  bez pustych losów. Pyszne były 
domowe wypieki pań z Klubu Seniora Niezapominaj-
ka. Muzycznie też było pysznie i odlotowo – grały 
rockowo i bluesrockowo grupy: Groovemada 
i Młynarczyk/Kunt Project. Wyjątkowo udany 
i gorąco oklaskiwany był także  pokaz tańca z ogniem 
Fireshow do muzyki na żywo w wykonaniu grupy 
Eternal Travellers.  Udana, czyli owocna była także 
licytacja dzieł sztuki, owsiakowych gadżetów i innych 
przedmiotów, pochodzących od darczyńców. 

I z radości z pobitego rekordu wystrzeliliśmy na 
koniec tradycyjne światełko do nieba przy pomocy 
fajerwerków z Firmy Bingo Jan Czarnecki i Synowie. 
Tym samym podziękowaliśmy wszystkim, dzięki 
którym 24. Finał stał się zwycięstwem ludzi dobrego 
serca, a cała owsiakowa orkiestra - akcja weszła 
w ćwierćwiecze istnienia i grać będzie do końca 
świata i jeden dzień dłużej…

Dziękujemy wolontariuszom na ulicach 
i w sztabie, instytucjom i organizacjom, które również 
włączyły się w zbiórkę (Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
Bractwo Kurkowe), licznie wrzucającym i odwiedza-
jącym SCK mieszkańcom Solca, darczyńcom loterii 
fantowej i licytacji, zespołom, organizacjom i firmom, 
które włączyły się w nasz lokalny finał... Spróbujmy 
wymienić wszystkich: URZĄD MIASTA I GMINY 
SOLEC KUJAWSKI, P.W. AUTOS, F.H. INGA, 
„KLIMAT-SOLEC”  F.H. „PAPIERNIK” MARIOLA 
RĄCZKA, MUZEUM SOLCA IM. KSIĘCIA 
P R Z E M Y S Ł A ,  R E N ATA S K O N I E C Z N A , 
KRZYSZTOF FILASIŃSKI, SŁAWOMIR WÓJCIK, 
PIOTR CZARNECKI - KLUB KOLEKCJONERA 
SCK,  HALINA FRANASZCZUK,  AGATA 
B Ą D Z I E L E W S K A ,  K O Ł O  G O S P O D Y Ń 
WIEJSKICH UL. KUJAWSKA, KOŁO GOSPO-
DYŃ WIEJSKICH OTOROWO – MAKOWISKA, 
PHU „SORBII” AGNIESKA SORBJAN, „MULTI 
M E T ”  E WA  K A M I Ń S K A ,  „ C A M S AT ” 
AGNIESZKA GRALAK, „PRACOWNIA SMAKU” 
KATARZYNA KUBACKA, KAROLINA WILGA, 

„ART-TECH” KRZYSZTOF SKORUPKA, PRAC. 
ART.”PRACOWITE SŁONECZKO” JOANNA 
RYDUCHOWSKA, DANUTA ADAMCZYK, 
RYSZARD RUJNER, LECH LEWANDOWSKI,  
DAGMARA LEWANDOWSKA, GRAŻYNA 
BIENIEK, REGINA OSIŃSKA, ARKADIUSZ 
P I Ą T K O W S K I ,  J A N I N A  M U S I A L I K -
WOJTOWICZ, MARCIN PISKORSKI, BANK PKO 
S A ,  S P Ó Ł D Z I E L N I A M I E S Z K A N I O WA 
„TRANSPORTOWIEC”, JAN CZARNECKI 
I SYNOWIE, SZTAB WOŚP, SPÓŁDZIELNIA 
MIESZKANIOWA „Transportowiec”, a także 
ANONIMOWI DARCZYŃCY… Oddzielne 
podziękowania za czuwanie nad bezpiecznym 
przebiegiem WOŚP należą się soleckiej policji oraz 
ochotniczej straży pożarnej.

Mając nadzieję, że nikogo nie pominęliśmy, 
wspomnijmy jeszcze o liczących pieniądze, co 
z uwagi na kilogramy bilonu wcale nie jest łatwe: 
Anna Sułkowska, Halina Król wraz z fachową 
pomocą bankowców z  Pekao -  I Oddział w  Solcu 
Kujawskim: Jolantą Gucioch, Arletą Kubicką 
i Markiem Chmielewskim.

Na to właśnie pytanie szukano odpowiedzi 
podczas piątego już spotkania Klubu Kolekcjo-
nera, które miało miejsce w SCK. Pytanie padło 
podczas prelekcji Piotra Czarneckiego pod takim 
właśnie tytułem, ale czy padła także odpowiedź – 
nie wiemy. Wiemy natomiast, że jak zwykle 
dyskutowano o meandrach zbieractwa, 
prezentowano i wymieniano nie tylko poglądy, 
ale także konkretne walory kolekcjonerskie. 24. 
Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
wyzwolił wśród członków Klubu sponsorskie 

inicjatywy. I tak Klub Kolekcjonera oprócz 
indywidua lnych  da rów go tówkowych , 
przeznaczył na potrzeby WOŚP (aukcja i loteria 
fantowa) m.in. XV - wieczną srebrną monetę 
króla Jana Olbrachta z mennicy krakowskiej, III 
wydanie „Okrętu liniowego” C. S. Forestera oraz 
kilka egzemplarzy edycji specjalnej kwartalnika 
Klubu „Skarbiec”. Cieszy niezmiernie coraz 
większa liczba osób zainteresowanych spotka-
niami Klubu - być może w przyszłości zaowocuje 
to zwiększeniem zakresu tematycznego 
kolekcjonerskiej działalności o piękny zbiór lalek 
i etnograficzno - artystyczną kolekcję kraszanek 
wielkanocnych. Następne spotkanie Klubu 
Kolekcjonera w Dzień Dziadka, czyli w piątek 22 
stycznia o godz. 16.00 w Galerii Homo Faber.

Awers 
czy rewers?

Rekordowy finał WOŚP!
Specjalne Podziękowania kieruję 

tą drogą do soleckich darczyńców, 
dzięki którym SCK wzbogaca się 
w sprzęt i wyposażenie pracowni, tym 
samym nasz nowoczesny budynek staje 
się powoli placówką kultury na miarę 
w s p ó ł c z e s n o ś c i …  Z  r a d o ś c i ą 
i wdzięcznością na listę naszych 
wypróbowanych, wiernych Przyjaciół 
dopisuję teraz Państwa Aleksandrę 
i Adama Grabowskich, a także Panią 
Annę Frischke-Szulc / Drobex-Agro. 
Dziękuję, dziękuję w imieniu swoim, 
a także bywalców i uczestników sekcji 
i  k lubów za in teresowań  SCK… 
Czy ktoś z Państwa zechce dołączyć do 
tego Grona? Dziękuję także Państwu 
E w i e  i  D a r i u s z o w i  B o j d o m  z a 
udostępnienie samochodu, który 
p o w i ó z ł  g ł ó w n y c h  b o h a t e r ó w 
w Orszaku Trzech Króli i wzbogacił 
całe przedsięwzięcie. Dziękuję!

Regina Osińska
dyrektor SCK

14 stycznia dziecięcy teatrzyk SCK Mali 
Marzyciele miał prawdziwą premierę. Przedstawienie 
zatytułowane Pan Andersen Opowiada zgromadziło 
liczne grono widzów, którzy długo oklaskiwali występ 
małych aktorów. Wystąpili: Nicolas Borkowski, 
Nikodem Czaki, Janek Lisiak, Magda Lisiak, Natalia 
Piskorska, Monika Szachniewicz, Zoja Rochna - 
Woźniak, Zuzia Theiss. Grupę przygotowała Gabriela 
Walczak. Po przedstawieniu każde chętne dziecko w 
trakcie warsztatów plastycznych mogło wykonać 
własną książeczkę z bajkami Andersena. SCK 
zaprasza dzieci do lat 12 już w czwartek 4 lutego 
(godz. 17.00) na zajęcia teatralne.

Premiera
MARZYCIELI

Kolejna propozycja galerii to Malarstwo 
Agnieszki i Kuby Elwertowskich. Wernisaż odbędzie 
się 28 stycznia o godz. 18.00 - oczywiście w galerii 
Homo Faber SCK. 

Jakub Elwertowski - artysta malarz, absolwent 
Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu w pracow-
ni prof. Jana Pręgowskiego (2001) i Gdańskiej 

Wyższej Szkole  Humanistycznej (2009); twórca 
grupy artystycznej Parter 02 oraz Atelier Procesów 
Twórczych Apetyt. 

Agnieszka Elwertowska - Komuniewska 
ukończyła Wydział Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. 
Uzyskała dyplom w pracowni malarstwa Jana 
Pręgowskiego. Jest nauczycielem malarstwa 
w Zespole Szkół Plastycznych im. Leona Wyczółko-
wskiego w Bydgoszczy. 

Oboje zajmują się malarstwem sztalugowym, 
wykorzystują różne techniki m.in. olej, akryl, kolaż.

Galeria
zaprasza

Chór Cantabile SCK uświetnił muzycznie 
mszę w niedzielę 17 stycznia w Kościele pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa.

mmm
SCK zaprasza na kolejne wydarzenie 

w ramach cyklu Sobotnich  Spotkań Rodzin-
nych - 23 stycznia od 11.30 do 13.00. Przygoda 
w kosmosie! Za jedyne 5 złotych od dziecka! 

mmm
W ramach zimowych ferii zapraszamy 

młodzież w sobotę 23 stycznia o godz. 14.00 na 9 
Games Day czyli gry planszowe i karciane oraz 
komputerowe LAN Party. Natomiast w piątek 29 
stycznia o godz. 18.00 na Jam Session z udzia-
łem grupy Eternal Travellers i gości.

mmm
Wypożyczalnia kostiumów karnawałowych 

w SCK czynna jest od poniedziałku do czwartku 
w godz. 9.00 – 17.00, a w piątki od godz. 10.00 
do 18.00. Opłata za wypożyczenie wynosi 20 zł 
+ 20 zł kaucja.

Jednym
zdaniem
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Wydawca dwutygodnika: 

Urząd Miasta i Gminy, ul. 23 Stycznia 7, 

86-050 Solec Kujawski.

Tel. 52 - 387 - 01 - 32

e-mail: rzecznik@soleckujawski.pl

Redaguje Zbigniew Stefański.

Druk:                     Józef Śmigaj,

Solec Kujawski.

Ośrodek Sportu i Rekreacji

Uczestnicy trzech imprez sportowych – 
zimowego minitriathlonu, tenisa stoło-
wego i nurkowania na basenie wsparli 
tegoroczną zbiórkę na rzecz Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy kwotą 
1800 zł. Podczas zawodów tenisowych 
zgromadzono tysiąc złotych, w tym 250 zł 
uzyskane podczas aukcji  koszulki 
reprezentacji Polski przekazanej przez 
Dorotę Bucław, tenisistkę stołową UKS 
Top. Resztę wrzucono do puszek w hali i na 
basenie. Obok OSiR-u w organizację 
imprez włączyli się Ochotnicza Straż 
Pożarna (nurkowanie, pokazy ratownictwa 
i sprzętu, nauka reanimacji), UKS „Top” 
i Zespół Szkół (tenis) oraz Leszek Marchel 
z rodziną (triathlon). A jakie były wyniki 
sportowe?

W zimowym minitriathlonie wystarto-
wało więcej zawodników, niż w ubiegło-
rocznej edycji. Najpierw każdy musiał 
przepłynąć 78 metrów, następnie przeje-
chać na rowerze (trenażer) 3600 metrów 
i przebiec na stadionie 840 metrów. Do tej 
ostatniej konkurencji zawodnicy startowali 
w kolejności zajmowanej po dwóch 
pierwszych konkurencjach, z odpowiednią 
przewagą sekundową (bieg pościgowy). 
Ostatecznie triumfatorem trzeciej edycji 
soleckiego minitriathlonu został Marek 
Kowalczyk, który wyprzedził Rafała 
Kędzierskiego oraz Mateusza Zglińskiego. 

Do 29 stycznia br. - darmowe wejścia na basen dla dzieci 
i młodzieży szkolnej z Solca Kujawskiego.
Ferie z OSiR-em: 26 stycznia - szkoły podstawowe, 
28 stycznia - gimnazjaliści (godz. 12.15 - 14.00)

Pomogli
orkiestrze

W rozegranych mistrzostwach powiatu 
w siatkówce szkół ponadgimnazjalnych 
drużyna dziewczęca Zespołu Szkół 
Ogolnokształcących i Zawodowych I 
wygrała z ZSOiZ II, natomiast chłopcy 
przegrali z ZSZ Koronowo. Organizato-

Wśród kobiet triumfowała kolejny raz 
Anna Ostrowska przed Magdaleną 
Bednarek oraz Aleksandrą Wojewódzką. 
Nagrody ufundowali: OSiR, Stowarzy-
szenie Ars Athletica – Bydgoszcz Triathlon 
oraz Leszek Marchel.

W poszczególnych kategoriach 
turnieju ping ponga na podium stawali 

rami Mistrzostw byli Chorągiew Kujaw-
sko-Pomorska ZHP Hufiec Solec Kujawski 
oraz OSiR Solec Kujawski. Zapraszają oni 
również na mistrzostwa powiatu w siatkó-
wce szkół podstawowych i gimnazjów, 
które odbędą się, także w soleckiej hali, 
w następujących terminach: 4 lutego – 
szkoły podstawowe (dziewczęta), 5 lutego - 
szkoły podstawowe (chłopcy), 9 lutego – 
gimnazja (dziewczęta), 10 lutego – 
gimnazja (chłopcy). Zapisy do 2 lutego na: 
marketing@osir.soleckujawski.pl.

Na początku stycznia drugoligowi 
tenisiści stołowi UKS Top rozegrali ostatni 
mecz pierwszej rundy rozgrywek podejm-
ując zamykający ligową tabelę zespół 

LUKS Chełmno. Nasi zawodnicy odnieśli 
przekonujące zwycięstwo 10:0. Jednak 
niekorzystne dla nas wyniki pozostałych 
spotkań sprawiły, że solecczanie uplasowa-
li się ostatecznie na 9. miejscu, tym samym 
otwierając dolną połówkę tabeli. Runda 
rewanżowa będzie trudna, ponieważ nasi 
ligowcy prawie wszystkie mecze rozegrają 
na wyjeździe, są jednak przekonani, że 
utrzymają się w II lidze.

Otwierają
drugą połówkę

Siatkarskie
zmagania

również solecczanie: Nikodem Waldow-
ski (III); Dagmara Lipińska (I), Natalia 
Jarzembska (II) Natalia Chachowska 
(III); Stanisław Kaczan (III); Mikołaj 
Bleja (I), Adrian Lipiński (II); Mateusz 
Organiściak (I), Kacper Chłopot (II); 
Kinga Andrzejewska (I). W grupie 
mężczyzn – amatorów nasi zawodnicy 
uplasowali się na miejscach 5-6 Tomasz 
Łojewski i na 7-8 Łukasz Czarczyński, 
a wśród ligowców Mikołaj Bleja był 
czwarty, Rafał Glica – piąty. Nagrody 
przekazali: Aljot, Antalis, Bank PKO 
o/Solec Kujawski, Globalmalt, Klimat, 
Master, Polimex Profil, PZU o/Solec 
Kujawski ,  S taros two Powia towe 
w Bydgoszczy, Urząd Marszałkowski 
w Toruniu.



1% DLA MIKOŁAJA

 

 
 

 

 

 

  

Mam na imię Mikołaj. Jestem jedenastoletnim 
chłopcem mieszkającym w Solcu Kujawskim.
Los sprawił, że od urodzenia choruję
na mózgowe porażenie dziecięce. Mam 
niesprawne nogi, więc poruszam się 
przy balkoniku lub przy pomocy osoby drugiej. 
Problemem są też ręce, które muszą byd 
rehabilitowane, gdyż nie mogę samodzielnie 
pisad. Od urodzenia dzięki wysiłkom rodziców
i wpłatom 1% na moje konto jestem 
systematycznie rehabilitowany. Jeżdżę 
do różnych ośrodków w Polsce. Bezustanna 
rehabilitacja sprawia że jestem coraz 
sprawniejszy, lecz są to ogromne koszty. Mam 
też marzenie, aby rodzice kupili mi większy 
rower trójkołowy, gdyż ten który mam jest już 
za mały. Bardzo lubię wycieczki rowerowe i to 
też jest dla moich nóg dodatkowa rehabilitacja. 
Zakup takiego rowera wiąże się też z dużym 
kosztem. Dzięki Paostwa wpłatom 1% na moje 
konto wierzę, że to uda się. 

 

Ja i moi rodzice za wszelką pomoc w postaci przekazania 1% podatku i wpłatom na konto 
bardzo dziękujemy.

 

Prosimy o przekazanie 1% podatku na rzecz Organizacji Pożytku  Publicznego i pomoc 
Mikołajowi:

 

Numer KRS: 

 

0000037904 (Fundacja Dzieciom „Zdążyd z Pomocą”)

 

Cel szczegółowy: 

 

9892 MIKOŁAJ ZALECH

 
Można również dokonywad

 

wpłat na rachunek bankowy udostępniony przez fundację:

 

BANK BPH SA ODDZIAŁ w Warszawie , 
o numerze: 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615 
z dopiskiem: wpłata na leczenie i rehabilitację Mikołaja Zalecha

Dziękujemy!

           

Ty też możesz pomóc !!

 

Ciebie to nic nie kosztuje

       Dla mnie znaczy bardzo dużo

Podaruj 1 %  na leczenie i rehabilitację
Kacpra 

KRS 0000059449  

 

 

 
 

 

Nr.Konta
62-1240-1183-1111-0010-4828-4744

Z dopiskiem
,,POMOC DLA  KACPERKA ,   

Swojego konta użyczyło nam Stowarzyszenie Rozwoju Solca Kujawskiego
KRS 0000059449

                                                         Dziękujemy za  życzliwość 

N a z y w a m  s i ę  K a c p e r 
Zieliński. Urodziłem się 27.05.20-
03 roku z przepukliną oponowo – 
rdzeniową odcinka L-S kręgosłupa 
i współistniejącym wodogłowiem, 
niedowładem kończyn dolnych 
i  pęcherzem neurogennym. 
W 2011 roku dołączyła do mnie 
przewlek ła  choroba nerek 
w stadium III. Jestem pod opieką 
wielu specjalistów. Codziennie 
m u s z ę  p o k o n y w a ć  w i e l e 
przeszkód napotkanych w moim 
życiu, ale nie poddaję się i walczę 
z uśmiechem na twarzy. I dlatego 
proszę o przekazanie 1 %, aby ta 
walka była choć trochę łatwiejsza 
z nadzieją na lepszą przyszłość

Podaruj 1 procent
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II publiczny nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej
1.Opis nieruchomości:

Uzbrojenie: Nieruchomości gruntowe niezabudowane. Dojazd ulicą Tartaczna która jest publiczną drogą gminną 
o nawierzchni gruntowej, oświetlonej. Dla w/w terenu jest możliwość wykonania przyłączy: energetycznego nn, wodociągowego, 
kanalizacji sanitarnej, gazowej z sieci biegnących w ulicy dojazdowej. Teren sąsiaduje z terenem zabudowanym obiektami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi i gospodarczymi , z nieruchomością zabudowaną obiektem sakralnymi, z nieruchomością 
zabudowaną obiektami oświatowymi. W pobliżu znajdują się tereny osiedla Toruńskiego z zabudową mieszkaniową wielorod-
zinną oraz usługowo-handlową .W gruncie działki nr 1024/610biegnie podziemna sieć wodociągowa wA 400.

Funkcja w planie: Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (20MN)

2.Dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rejonie ulic: Toruńska, Tartaczna i Kujawska w Solcu 
Kujawskim uchwalony Uchwałą Nr XXXVIII/292/10 przez 
Radę Miejską w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 131, poz.1672). 
3.Ciężary i Ograniczenia:  Nieruchomość zapisana 

w KW nr BY1B/00057170/3 nie są obciążone żadnymi 
ciężarami, ograniczeniami, hipotekami. 

Zapisy ujawnione w dziale III KW nr BY1B/00062215/9 

„Prawa, Roszczenia, Ograniczenia” nie dotyczą zbywanej 
nieruchomości i są bezprzedmiotowe.

4.W ewidencji gruntów:
- działka nr 1024/10 sklasyfikowana została jako 

Grunty orne (RVI),
- działka nr 1024/3 sklasyfikowana została jako Sad 

(S-RV).
5. Przetarg odbędzie się 19 lutego 2016r., o godzinie 

9.00, w siedzibie UMiG w Solcu Kujawskim ul. 23 Stycznia 
7.

6. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 17 767,35 
zł na konto  w  Banku   PeKaO   SA  I  Oddział    Solec 
Kujawski nr  60 1240 3507 1111 0000 3057 6548, lub 
w kasie Urzędu  15 lutego 2016r.. 

7.Wadium powinno być wniesione z takim 
wyprzedzeniem, aby środki pieniężne (wadium) znalazły 
się na w/w rachunku bankowym najpóźniej w dniu 15 lutego 
2016r. – pod rygorem uznania przez organizatora przetargu, 
że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

8.Wadium wpłacone przez Wygrywającego przetarg 
zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia gruntu, 
a w przypadku uchylenia się tej osoby od zawarcia umowy 
w formie aktu notarialnego przepada na rzecz Sprzeda-
jącego.

9. Z uzasadnionej przyczyny zastrzega się prawo 
odwołania ogłoszonego przetargu.

10. Szczegółowe informacje uzyskać można 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy  ul.23 
Stycznia nr 7, pokój 2, telefon  (52) 387-01-06, (52) 387-01-
19 ,  fax.(52)  387-12-53,e-mail rnizm@soleckujawski.pl.

II publiczny nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej

1.Opis nieruchomości:

Uzbrojenie: Nieruchomości gruntowe niezabudowane. Dojazd ulicą Tartaczna która jest publiczną drogą gminną 
o nawierzchni gruntowej, oświetlonej. Dla w/w terenu jest możliwość wykonania przyłączy: energetycznego nn, wodociągowego, 
kanalizacji sanitarnej, gazowej z sieci biegnących w ulicy dojazdowej. Teren sąsiaduje z terenem zabudowanym obiektami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi i gospodarczymi , z nieruchomością zabudowaną obiektem sakralnymi, z nieruchomością 
zabudowaną obiektami oświatowymi. W pobliżu znajdują się tereny osiedla Toruńskiego z zabudową mieszkaniową wieloro-
dzinną oraz usługowo-handlową W gruncie działki nr 1024/6 biegnie podziemna sieć wodociągowa wA 400 oraz nad częścią 
działki nr 1024/5 biegnie napowietrzna linia energetyczna nN. 

Funkcja w planie: Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (20MN)

2.Dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rejonie ulic: Toruńska, Tartaczna i Kujawska w Solcu 
Kujawskim uchwalony Uchwałą Nr XXXVIII/292/10 przez 
Radę Miejską w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 131, poz.1672).

3.Ciężary i Ograniczenia:  Nieruchomość zapisana 
w KW nr BY1B/00057170/3 nie są obciążone żadnymi 
ciężarami, ograniczeniami, hipotekami. 

Zapisy ujawnione w dziale III KW nr BY1B/00062215/9 
„Prawa, Roszczenia, Ograniczenia” nie dotyczą zbywanej 
nieruchomości i są bezprzedmiotowe.

4.W ewidencji gruntów:
- działka nr 1024/6 sklasyfikowana została jako Grunty 

orne (RVI),
- działka nr 1024/5 sklasyfikowana została jako Grunty 

pod rowami (W).
5. Przetarg odbędzie się 19 lutego 2016r., o godzinie 

10.00, w siedzibie UMiG w Solcu Kujawskim ul. 23 
Stycznia 7.

6. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 26 568,00 
zł na konto  w  Banku   PeKaO   SA  I  Oddział    Solec 
Kujawski nr  60 1240 3507 1111 0000 3057 6548, lub 
w kasie Urzędu  15 lutego 2016r..

7.Wadium powinno być wniesione z takim 
wyprzedzeniem, aby środki pieniężne (wadium) znalazły 
się na w/w rachunku bankowym najpóźniej w dniu 15 lutego 
2016r. – pod rygorem uznania przez organizatora przetargu, 
że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

8.Wadium wpłacone przez Wygrywającego przetarg 
zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia gruntu, 
a w przypadku uchylenia się tej osoby od zawarcia umowy 
w formie aktu notarialnego przepada na rzecz Sprzeda-
jącego.

9. Z uzasadnionej przyczyny zastrzega się prawo 
odwołania ogłoszonego przetargu.

10. Szczegółowe informacje uzyskać można 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy  ul.23 
Stycznia nr 7, pokój 2, telefon  (52) 387-01-06, (52) 387-01-
19 ,  fax.(52)  387-12-53,e-mail rnizm@soleckujawski.pl.

Regionalne Centrum Przedsiębiorczości 
informuje, że posiada do wynajęcia 2 pomieszczenia 
biurowe o powierzchni: 25,40 m2 i 12,50 m2.  
Pomieszczenia wyposażone są we wszystkie media 
niezbędne do prowadzenia działalności gospodarczej.

Wnioski należy składać w sekretariacie (pokój nr 
7) Regionalnego Centrum Przedsiębiorczości, ul. 
Unii Europejskiej 4, 86-050 Solec Kujawski lub drogą 
e l e k t r o n i c z n ą  n a  a d r e s  e - m a i l :  i n k u b a -
tor@rcp.soleckujawski.pl. 

Formularz zgłoszeniowy oraz wniosek 
o przyjęcie do Inkubatora znajdują się na stronie 
internetowej www.rcp.soleckujawski.pl. Wnioski 
będą rozpatrywane zgodnie z regulaminem 
Inkubatora Przedsiębiorczości.

Inkubator wynajmie

Wykaz

I publiczny przetarg ustny na dzierżawę 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do 
prowadzenia  działalności  gospodarczej.

1. Nieruchomość niezabudowana  przeznaczona do 
wydzierżawienia, położona jest przy  ul.Unii Europejskiej 
w Solcu Kujawskim  (Park Przemysłowy), na terenach 
o funkcji komercyjnej, na których będzie prowadzona 
działalność gospodarcza,  oznaczonych symbolem 10.PU  
(Uchwała Nr XL/315/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 
z dnia 30 września 2010 r. w sprawie w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów targowo-wystawienniczych, przemysłowo-
składowych i usługowo-handlowych w Solcu Kujawskim).

2. Nieruchomość  przeznaczona do wydzierżawienia 
stanowi  działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 1035/13, 
o powierzchni 0,4767 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW 
Nr BY1B/0002145/9.

3. Wysokość wywoławcza czynszu: 715,05 zł + podatek 
VAT w stosunku miesięcznym. Ostateczna  wysokość 
czynszu ustalona zostanie na przetargu i będzie kwotą 
obowiązującą do zawarcia umowy dzierżawy z  wygrywaj-
ącym przetarg. Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo 
zmiany wysokości czynszu o wskaźnik wzrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych za rok miniony, w formie pisemnego 
zawiadomienia, które strony uznają za nie stanowiące  
zmiany umowy. 

4. Okres dzierżawy  -  10 lat.
5. Wadium wynosi 20 %  wartości rocznego czynszu tj. 

1716,12zł i  zaliczone  zostanie na poczet czynszu.
6. Przetarg  odbędzie  się  w Urzędzie  Miasta  i Gminy  

w  Solcu Kujawskim w dniu  12 lutego  2016 r.  o godz. 1000.
7. Warunkiem udziału w  przetargu jest wpłacenie 

wymaganego wadium, które należy wpłacić do dnia 8 lutego 
2016 r. na konto Bank Polska Kasa Opieki S.A. I Oddział 

w Solcu Kujawskim  nr   60 1240 3507 1111 0000 3057 
6548  lub w  kasie  tut. Urzędu  do  godz. 14.00 . Wadium 
powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki 
pieniężne (wadium) znalazły się na w/w rachunku 
bankowym najpóźniej w dniu 8 lutego 2016r. pod rygorem 
uznania przez organizatora przetargu, że warunek wpłaty 
wadium nie został spełniony.

8. Zawarcie umowy dzierżawy  nastąpi po zamknięciu 
przetargu, w terminie uzgodnionym przez  jej strony. 

9. W wypadku uchylenia się uczestnika  wygrywa-
jącego przetarg od zawarcia umowy dzierżawy, wadium 
ulega przepadkowi na rzecz ogłaszającego przetarg. 
Pozostałym uczestnikom, wadium wypłaca s ię 
niezwłocznie po  odwołaniu albo zamknięcia przetargu, 
jednak nie później niż przed upływem 3 dni roboczych od 
dnia przetargu.

10. Integralną  część  warunków   przetargu   stanowi  
projekt  umowy dzierżawy –  do  wglądu  w   Referacie 
Nieruchomości i Zasobów Mieszkaniowych Urzędu Miasta 
i Gminy w Solcu Kujawskim  pok. nr  4.

11. Informacje uzyskać można w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Solcu Kujawskim przy ulicy 23 Stycznia nr 7,   
pokój nr 2, telefon  52 387 01 06.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy Solec 
Kujawski stosownie do art. 35 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.2015.1774 j.t. ze 

zm.), podaje do publicznej wiadomości, że 
na tablicy ogłoszeń,  w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy ul. 
23 Stycznia 7, został wywieszony wykaz 
nieruchomości lokalowej, przeznaczonej do 
sprzedaży. Wykaz obejmuje lokal płożony 
w Solcu Kujawskim przy ulicy Henryka 
Sienkiewicza 4/40.



 

 

 

 
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI OGŁASZA
II publiczny nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej
1.Opis nieruchomości:

II publiczny nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej

1.Opis nieruchomości:

*Do ceny sprzedaży doliczony zostanie należny podatek 
VAT.

2.Dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Solcu Kujawskim ograniczony od północy linią kolejową 
Piła- Bydgoszcz- Toruń-Warszawa (dz. Nr 1163), od zachodu 
ulicą Kujawską (dz. nr 1094) i granicami działek nr: 1039, 
1038, 1037, 1036/2, 1048, 1050, 1051, 1073/3, od południa 
granicami działek nr: 1072/1, 1071/1, 1068/2, drogą krajową 

nr 10 (dz. nr 992/1), od wschodu granicami działek nr: 1131, 
1130, 1029, 1115/1, 1115/2, 1114, 1110, 1095/10, 1095/13, 
1095/5, 1095/8, 1095/7, uchwalony Uchwałą Nr XXXV/27-
4/10 przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 90, poz.1093). 

3.Ciężary i Ograniczenia:  Nieruchomości zapisane 
w KW nr BY1B/00010721/0 i KW BY1B/00136357/6 nie są 
obciążone żadnymi ciężarami , ograniczeniami, hipotekami. 

Zapisy ujawnione w działach III KW nr BY1B/00062-
215/9 i KW nr BY1B/00051472/8 „Prawa, Roszczenia, 

Ograniczenia” nie dotyczą zbywanych nieruchomości i są 
bezprzedmiotowe. 

4.W ewidencji gruntów: działka nr 1048/5 sklasyfiko-
wana została jako Łąki trwałe, Pastwiska trwałe, Grunty pod 
rowami (ŁIV,PsV,W), 

działka nr 1047/9  sklasyfikowana została jako Łąki 
trwałe (ŁIV),

działka nr 1056/5  sklasyfikowana została jako Łąki 
trwałe (ŁIV),

działka nr 1061/8  sklasyfikowana została jako Drogi  
(dr).

5.Przetarg odbędzie się 05 lutego 2016r. w siedzibie 
UMiG w Solcu Kujawskim ul. 23 Stycznia 7 o  godzinie 9.00.

6. Warunkiem udziału w przetargach jest wpłacenie 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 40 000,00 
zł, na konto  w  Banku   PeKaO SA  I  Oddział Solec Kujawski 
nr  60 1240 3507 1111 0000 3057 6548, lub w kasie Urzędu  
do 01 lutego 2016r. 

7. Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedze-
niem, aby środki pieniężne (wadium) znalazły się na 
w/w rachunku bankowym najpóźniej w dniu 01 lutego 2016r. 
– pod rygorem uznania przez organizatora przetargu, że 
warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

8.Wadium wpłacone przez Wygrywającego przetarg 
zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia gruntu, 
a w przypadku uchylenia się tej osoby od zawarcia umowy 
w formie aktu notarialnego przepada na rzecz Sprzedającego.

9. Z uzasadnionej przyczyny zastrzega się prawo 
odwołania ogłoszonego przetargu.

10. Szczegółowe informacje uzyskać można w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy  ul.23 Stycznia nr 7, 
pokój 2, telefon (52) 381-01-06, (52) 387-01-19, fax.(52) 387-
12-53, e-mail rnizm@soleckujawski.pl.

*Do ceny sprzedaży doliczony zostanie należny podatek 
VAT.

2.Dla powyższego terenu obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Solcu Kujawskim ograniczony od północy linią kolejową 

Piła- Bydgoszcz- Toruń-Warszawa (dz. Nr 1163), od zachodu 
ulicą Kujawską (dz. nr 1094) i granicami działek nr: 1039, 
1038, 1037, 1036/2, 1048, 1050, 1051, 1073/3, od południa 
granicami działek nr: 1072/1, 1071/1, 1068/2, drogą krajową 
nr 10 (dz. nr 992/1),od wschodu granicami działek nr: 1131, 
1130, 1029, 1115/1, 1115/2, 1114, 1110, 1095/10, 1095/13, 
1095/5, 1095/8, 1095/7, uchwalony Uchwałą Nr XXXV/274-

/10 przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 90, poz.1093).

3.Ciężary i Ograniczenia:  Nieruchomości zapisane 
w KW nr BY1B/00010721/0 i KW BY1B/00136357/6 nie są 
obciążone żadnymi ciężarami , ograniczeniami, hipotekami.

4.W ewidencji gruntów: działka nr 1048/4 sklasyfiko-
wana została jako Pastwiska trwałe, Grunty pod rowami 
(PsV,W), działka nr 1047/8  sklasyfikowana została jako Łąki 
trwałe (ŁIV).

5.Przetarg odbędzie się 05 lutego 2016r. w siedzibie 
UMiG w Solcu Kujawskim ul. 23 Stycznia 7 o  godzinie 
10.00.

6. Warunkiem udziału w przetargach jest wpłacenie 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 40 000,00 zł, 
na konto  w  Banku   PeKaO   SA  I  Oddział    Solec Kujawski 
nr  60 1240 3507 1111 0000 3057 6548, lub w kasie Urzędu  do 
01 lutego 2016r. 

7. Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedze-
niem, aby środki pieniężne (wadium) znalazły się na 
w/w rachunku bankowym najpóźniej w dniu 01 lutego 2016r. 
– pod rygorem uznania przez organizatora przetargu, że 
warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

8.Wadium wpłacone przez Wygrywającego przetarg 
zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia gruntu, 
a w przypadku uchylenia się tej osoby od zawarcia umowy 
w formie aktu notarialnego przepada na rzecz Sprzedającego.

9. Z uzasadnionej przyczyny zastrzega się prawo 
odwołania ogłoszonego przetargu.

10. Szczegółowe informacje uzyskać można w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy  ul.23 Stycznia nr 7, 
pokój 2, telefon (52) 381-01-06, (52) 387-01-19, fax.(52) 387-
12-53, e-mail rnizm@soleckujawski.pl.

Rokowania, na sprzedaż  nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej  w Solcu 
Kujawskim przy ul.  por. Zdzisława Gierlińskiego.

1. Opis nieruchomości:

*Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi ciężarami 
i ograniczeniami.

2.Dla działki nr 2582 obowiązuje Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej wraz z usługami towarzyszącymi, uchwalony 
Uchwałą Nr XXXIV/232/2006 Rady Miejskiej w Solcu 
Kujawskim z dna 7 kwietnia 2006r.,opublikowany 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego Nr 74,poz.1253. 

W ewidencji gruntów nieruchomość sklasyfikowana 
została jako pastwiska trwałe ( PsV). 

3.Termin I przetargu wyznaczony został na 02.10.2015r., 
Termin II przetargu wyznaczony został na 20.11.2015r.

4. ROKOWANIA ODBĘDĄ  SIĘ w dniu  19 lutego  
2016r. o godz. 11.00, w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu 
Kujawskim przy ul. 23 Stycznia nr 7. 

5. Zgłoszenia udziału w Rokowaniach w zamkniętych 
kopertach przyjmowane będą w UMiG  do dnia 15.02.2016r. 
do godz.15.00.

6.  Zal iczkę tytułem zabezpieczenia kosztów  
w przypadku uchylenia się od  zawarcia umowy ,w wysokości 
10% ceny tj. 8 964,00 zł, wpłacić należy na konto Urzędu 

Miasta i Gminy  w Banku PEKAO S.A. I Oddział w Solcu 
Kujawskim nr 60 1240 3507 1111 0000 3057 6548  lub  
w kasie tut. Urzędu,  najpóźniej w terminie do dnia 15 lutego 
2016r.

7. Zaliczka powinna zostać  wniesiona z takim 
wyprzedzeniem, aby środki pieniężne wymienione w pkt 6, 
znalazły się na w/w rachunku najpóźniej w dniu 15 lutego 
2016r. – pod rygorem uznania przez organizatora rokowań, że 
warunek wpłaty zaliczki nie został spełniony.

8. Zgłoszenie powinno zawierać:
- imię, nazwisko  i adres albo nazwę lub firmę oraz 

siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny 
podmiot,

- datę sporządzenia zgłoszenia,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami 

rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
- proponowaną cenę i sposób jej zapłaty,
- proponowany sposób realizacji dodatkowych 

warunków rokowań,
- dołączoną kopię dowodu wpłaty zaliczki.
9. Z uzasadnionej przyczyny zastrzega się prawo 

odwołania ogłoszonych rokowań. 
10. Szczegółowe informacje uzyskać można w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy ul.23 Stycznia nr 7, 
pokój 4, telefon (52) 387-01-19, fax.(52) 387-12-53,e-
mail:rnizm@soleckujawski.pl.

Ogłoszono na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. 2015  poz. 1774 ze zm. ) i Rozporządzenia 
Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 poz.1490).
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